
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 23/PA/2023 na:  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla budynków położonych w Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 412  z późn. zm.), zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto odpowiednio dla: 
Zadanie nr 1:  10.000,00 zł
Zadanie nr 2:  7.000,00 zł
Zadanie nr 3:  12.500,00 zł
Zadanie nr 4:  8.000,00 zł
Zadanie nr 5:  12.000,00 zł
Zadanie nr 6:  12.000,00 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 05.06.2023 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1 - opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budynku frontowego i oficyny położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Żmudzkiej 9

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

46.532,13 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

11.300,00 zł

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Sabały 4/1-3, 85-794 Bydgoszcz

NIP: 5542777118

11.000,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

29.500,00 zł

zadanie nr 2 -  opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budynku położonego w Bydgoszczy przy 
ul. Józefa Wybickiego 18 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

45.145,92 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

11.300,00 zł

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Sabały 4/1-3, 85-794 Bydgoszcz

NIP: 5542777118

9.900,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

30.500,00 zł

zadanie  nr  3  -   opracowanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  budynku  frontowego  położonego
 w Bydgoszczy przy ul. Gdańskiej 184

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

45.145,92 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

11.300,00 zł

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Sabały 4/1-3, 85-794 Bydgoszcz

NIP: 5542777118

10.000,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

29.500,00 zł

zadanie nr 4 -  opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującej remont elewacji budynku przy 
ul. Toruńskiej 110 (dz. nr ew. 9/1, obręb 162) w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

62.522,13 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

24.700,00 zł

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Sabały 4/1-3, 85-794 Bydgoszcz

NIP: 5542777118

15.000,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

39.000,00 zł



zadanie nr 5 -   opracowanie dokumentacji projektowej  obejmującej termomodernizacje budynku mieszkalnego
położonego przy Lipowej 11 w Bydgoszczy (dz. nr ew. 18, obręb 110) w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

54.734,26 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

37.300,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

39.000,00 zł

zadanie nr 6 -   Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej  obejmującej remont elewacji o strony
podwórza budynku mieszkalnego przy ul. Dąbrowskiego 14 w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Active Line Marcin Taczalski
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin

NIP: 7141735782

33.575,43 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP: 9670422216

11.800,00 zł

 AG5 Dariusz Głosek
ul. Wł. Reymonta 5/11, 07-400 Ostrołęka

NIP: 7581519048

20.350,00 zł

m.kwadrat Natalia Kowal
ul. Sabały 4/1-3, 85-794 Bydgoszcz

NIP: 5542777118

9.900,00 zł

HIGHWAY Maria Urbaniak
Paulinów 9, 62-731 Przykona

NIP: 6681229639

23.700,00 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


